
Bon à savoir  

 

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 
 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

www.iledefrance-mobilites.fr 

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022 

En direction de Provins 

 Période de fonctionnement SCO 

 Jours de fonctionnement LMMeJV 

BRAY-SUR-SEINE Cimetière 6:55 

  Place des Buttes 6:58 

MOUY-SUR-SEINE Silo 7:01 

ST SAUVEUR-LES-BRAY La Goujonne 7:03 

  St Sauveur 7:08 

LES ORMES-SUR-VOULZIE Couture 7:14 

 Les Ormes-sur-Voulzie 7:17 

  Moulin d'Ocle 7:20 

PROVINS Ville Haute Arrivée 7:40 

 Ville Haute Départ 7:45 

  Lycée Les Pannevelles 7:50 


